
 

 

UCHWAŁA NR LII/558/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/266/16 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 

uzdrowiskowej, ustalenia stawki, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/266/16 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 

uzdrowiskowej, ustalenia stawki, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 8 listopada 2016 r. poz. 4260) § 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Na terenie miasta Kamień Pomorski oraz sołectwa Żółcino ustala się stawkę opłaty 

uzdrowiskowej w wysokości 6,00 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu należną od osób fizycznych 

przebywających w ww. miejscowościach dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, 

wypoczynkowych lub szkoleniowych.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/549/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 

2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/266/16 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty uzdrowiskowej, ustalenia stawki, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 8 listopada 2023 r. poz. 5850). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6894


		2023-12-13T12:22:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




